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C
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ANTONIO BERNARDO TROMM
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PAULO PADILHA

M
A

R
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N
O

 C
O

S
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JOAO P. SCHMALZ

G
U

A
D

A
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A

R
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D
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O

 M
E
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R
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ARTHUR R
ODRIG
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LUIZ ANGELO GIULIARI

PROFESSORA IN
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O
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O
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MARIO CESAR MACHADO DOS SANTOS

W
A
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E

M
A

R
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E
S

S
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S
A

O
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R
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T
O

V
A

O

ANTONIO MERAS SAGAS

ESTRELA

THOMAZ DE CARVALHO MEYER

R
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L 
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L 
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E
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SERVIDÃO ANASTÁCIA PAULI RECH

SAO
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S
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R
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O
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O
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O
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R
D
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G
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CO F

ERREIR
A

CAIS CONDE DEU

DA FONTE

WALTER OTTO MONICH

AURELIO FRANCISCO

NOSSA SENHORA DO CARMO
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H
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R
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R
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I

R
E
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R
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A
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N
TA

R
C

T
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A

JOSE DE PICOLLI MATTEI

EDGAR SCHNEIDER

B
O

M
 JA

R
D

IM

ZEFERINA DA ROCHA

OSNI GARCIA

EGON BACHTOLD

DAS GARCAS

JO
SE TAM

BO
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HARRY PAUL

GERMANO FISCHER

MONTES CLAROS

HUGO M
ARSCHALK
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R
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O
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ALV
ARO LUIZ

 D
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H
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R
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ARISTIDES MANOEL AMARO
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 D
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P
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CIDADE DE M
ERIDAS

VEREADOR JOAO FERREIRA
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SE-06

ARPA

ARPA

ARPA

ARPA

SA-04

SA-04

SA-04

SA-04

SA-04

SA-04
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ÁREA DE EXPANSÃO
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ARUC
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ARPA

SE-06

SE-06

SE-06A

SE-06A

SE-06A

SE-06

SE-06

SE-06

SE-06

SE-06

SE-06

SE-04

SE-04

SE-04

SA-01

SA-01

SA-01

SA-01

SA-01SE-01

SA-05

SA-05
SA-05

SA-05

SA-01

ARPA

ARPA

ARPA

ARPA

ARPA

ARUC

ARUC

ARUC

AEU SUL

SE-09

SE-10

SE-05

SE-06 AEU

SE-05 AEU

SE-06A

SA-06 AEU

SE-06 AEU

ÁREA DE EXPANSÃO
URBANA PALMEIRA

SE-10

SE-10

AEU SUL

AEU SUL

AEU SUL

AEU SUL

AEU SUL

AEU SUL

SC-01 AEU

QUADRA CULTURAL

CIDADE DAS ÁGUAS

SE-03

SC-02 AEU

SC-02 AEU

SC-03 AEU

ZPA

ZPA

SE-08 - Setor Especial de Centralidade Urbana

SE-09 - Setor Especial de Interesse da Segurança Pública

AUPA - Área Urbana de Proteção Ambiental

SE-10 - Setor Especial de Interesse de Turismo Náutico

SC-01 - Setor Campestre de Interesse Paisagístico

SC-02 - Setor Campestre de Adensamento Controlado

ARUC - Área Rural de Utilização Controlada

ARPA - Área Rural de Proteção Ambiental

FAIXAS

Faixa Rodoviária

Faixa Viária

Legenda

Ferrovia

Hidrografia

Zona de Proteção Aeroportuuária

Desvio do Ramal Ferroviário

Sistema Viário

Limite do Município / Perímetro Urbano de Joinville

Áreas de Expansão Urbana

ARIE Morro do Boa Vista

Zona de Amortecimento da ARIE Morro do Boa Vista

SETORES

SA-01 - Setor de Adensamento Prioritário 01

SA-02 - Setor de Adensamento Prioritário 02

SA-03 - Setor de Adensamento Secundário

SA-04 - Setor de Adensamento Controlado

SA-05 - Setor de Adensamento Especial

SE-01 - Setor Especial de Interesse Cultural

SE-03 - Setor Especial de Interesse Educacional

SE-04 - Setor Especial de Interesse de Conservação de Morros

SE-05 - Setor Especial de Interesse de Conservação de Várzeas

SE-06 - Setor Especial de Interesse Industrial

SE-06A - Setor Especial de Interesse Industrial Misto

SE-02 - Setor Especial de Interesse Público

SA-06 - Setor de Adensamento Diversificado

Operação Urbana Consorciada

SE-06B - Setor Especial de Interesse Industrial Incentivado

MAPA DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO
DATA ESCALA FOLHA
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LEI COMPLEMENTAR DE ORDENAMENTO TERRITORIAL

ANEXO III

SC-03 - Setor Campestre de Atividade Náutica

OBSERVAÇÕES
- Deverão ser observados os Setores Especiais de Interesse Social (SE-07)
  definidos por decretos do Poder Executivo


